
455 Brederis Krönele - Rankweil Bahnhof - Schaufel - Gewerbepark
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

425 von Meiningen  an
456/457 von Römergr.  an
Brederis Krönele
Rankweil Langgasse
 Lindenweg
 Kaiserplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Marktplatz
 Montfortstraße
 M.-Rheinberger-Str.
 Kirche St. Josef
 Schaufel
 Volksschule Montfort
 Vorderlandstraße
 Hirschbündt
 Frutzolen
 Holzplatz
 Gewerbepark
441/445 nach Götzis  ab

von Takt bis

5.51 .21 .51 20.21
5.53 .25 .55* 20.25
5.55 .25 .55 20.25
5.57 .27 .57 20.27
5.57 .27 .57 20.27
5.59 .29 .59 20.29
6.00 .30 .00 20.30
6.01 .31 .01 20.31
6.02 .32 .02 20.32
6.04 .34 .04 20.34
6.05 .35 .05 20.35
6.06 .36 .06 20.36
6.07 .37 .07 20.37
6.07 .37 .07 20.37
6.08 .38 .08 20.38
6.09 .39 .09 20.39
6.11 .41 .11 20.41
6.12 .42 .12 20.42
6.13 .43 .13 20.43
6.16 .46* .16 20.16

20.51
20.55
20.55
20.57
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.07
21.08
21.09
21.11
21.12
21.13
21.18

21.23
21.25
21.25
21.27
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.34
21.35
21.36
21.37
21.37
21.38
21.39
21.41
21.42
21.43

21.53
21.55
21.55
21.57
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.07
22.08
22.09
22.11
22.12
22.13
22.18

22.23
22.25
22.25
22.27
22.27
22.29
22.30
22.31
22.32
22.34
22.35
22.36
22.37
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.43

22.53
22.55
22.55
22.57
22.57
22.59
23.00

5

23.55
23.55
23.57
23.57
23.59

0.00

  Samstag

6.01
6.02
6.03
6.05
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13

6.23
6.25
6.25
6.27
6.27
6.29
6.30
6.31
6.32
6.34
6.35
6.36
6.37
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43

von Takt bis

6.53 .23 .53 20.53
6.55 .25 .55 20.55
6.55 .25 .55 20.55
6.57 .27 .57 20.57
6.57 .27 .57 20.57
6.59 .29 .59 20.59
7.00 .30 .00 21.00
7.01 .31 .01 21.01
7.02 .32 .02 21.02
7.04 .34 .04 21.04
7.05 .35 .05 21.05
7.06 .36 .06 21.06
7.07 .37 .07 21.07
7.07 .37 .07 21.07
7.08 .38 .08 21.08
7.09 .39 .09 21.09
7.11 .41 .11 21.11
7.12 .42 .12 21.12
7.13 .43 .13 21.13
7.16 .16 21.18

21.23
21.25
21.25
21.27
21.27
21.29
21.30

21.53
21.55
21.55
21.57
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.07
22.08
22.09
22.11
22.12
22.13
22.18

22.23
22.25
22.25
22.27
22.27
22.29
22.30

22.53
22.55
22.55
22.57
22.57
22.59
23.00

23.55
23.55
23.57
23.57
23.59

0.00

  Sonn- und Feiertag

425 von Meiningen  an
456/457 von Römergr.  an
Brederis Krönele
Rankweil Langgasse
 Lindenweg
 Kaiserplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Marktplatz
 Montfortstraße
 M.-Rheinberger-Str.
 Kirche St. Josef
 Schaufel
 Volksschule Montfort
 Vorderlandstraße
 Hirschbündt
 Frutzolen
 Holzplatz
 Gewerbepark
441/445 nach Götzis  ab

8.53
8.55
8.55
8.57
8.57
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06
9.07
9.07
9.08
9.09
9.11
9.12
9.13
9.18

von Takt bis
9.53 .53 19.53
9.55 .55 19.55
9.55 .55 19.55
9.57 .57 19.57
9.57 .57 19.57
9.59 .59 19.59

10.00 .00 20.00
10.01 .01 20.01
10.02 .02 20.02
10.04 .04 20.04
10.05 .05 20.05
10.06 .06 20.06
10.07 .07 20.07
10.07 .07 20.07
10.08 .08 20.08
10.09 .09 20.09
10.11 .11 20.11
10.12 .12 20.12
10.13 .13 20.13
10.18 .18 20.18

20.53
20.55
20.55
20.57
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.07
21.08
21.09
21.11
21.12
21.13
21.18

5 nur freitags * Anschluss meist im Takt
Täglich ab 20.00 Uhr fährt das YOYO. Buchung über VMOBIL-On App
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr.
Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule)



455 Rankweil Gewerbepark - Schaufel - Bahnhof - Brederis Krönele
Telefon 05522/83951

  Montag - Freitag

441/445 von Götzis  an
Rankweil Gewerbepark
 Holzplatz
 Frutzolen
 Hirschbündt
 Vorderlandstraße
 Schaufel
 Kirche St. Josef
 M.-Rheinberger-Str.
 Montfortstraße
 Mittelschule
 Marktplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Kaiserplatz
 Lindenweg
 Langgasse
Brederis Krönele  an
456/457 nach Römergr.  ab
 Krönele  ab
 Heeb
 Kirchstraße
 Holderweg
 Kunert
 Hirschmann Automotive

4.30
4.30
4.31
4.33
4.34
4.35
4.36
4.37

4.38
4.40
4.41
4.41
4.43
4.44
4.45
4.46

4.47
4.48
4.49
4.50
4.51
4.53

Zusatzkurse

5.00
5.02
5.03
5.04
5.05

5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.12

6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44

6.45
6.46

         430
6.56
6.57
6.58

7.04

7.18
7.20
7.21
7.22
7.24

    425

7.16
7.17
7.19
7.20
7.21
7.22

7.24
7.26
7.27

    430

12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40

12.41
12.43
12.44
12.44
12.46
12.47
12.48
12.49

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56

5.47
5.48
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56

5.57
5.58
6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.05

6.10
6.17
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26

6.27
6.28
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.35

6.40
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

6.57
6.58
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.05

7.10
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26

7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.35
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41

7.40
7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56

7.57
7.58
8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.05
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09

    425

von Takt bis

8.10 .10* .40*
8.17 .17 .47 20.47
8.18 .18 .48 20.48
8.20 .20 .50 20.50
8.21 .21 .51 20.51
8.22 .22 .52 20.52
8.23 .23 .53 20.53
8.24 .24 .54 20.54
8.25 .25 .55 20.55
8.26 .26 .56 20.56

8.27 .27 .57 20.57
8.28 .28 .58 20.58
8.30 .30 .00 21.00
8.32 .32 .02 21.02
8.33 .33 .03 21.03
8.34 .34 .04 21.04
8.35 .35 .05 21.05
8.35 .35 .05 21.05

21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26

21.27
21.28
21.28
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35

21.47
21.48
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56

21.57
21.58
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.05

22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56

22.57
22.58
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.05

5

23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35

5

0.00
0.02
0.03
0.04
0.05
0.05

  Samstag

441/445 von Götzis  an
Rankweil Gewerbepark
 Holzplatz
 Frutzolen
 Hirschbündt
 Vorderlandstraße
 Schaufel
 Kirche St. Josef
 M.-Rheinberger-Str.
 Montfortstraße
 Marktplatz
 Bahnhof  an
 Bahnhof  ab
 Kaiserplatz
 Lindenweg
 Langgasse
Brederis Krönele  an
456/457 nach Römergr.  ab

von Takt bis
.10*1

6.17 .17 .47 21.17
6.18 .18 .48 21.18
6.20 .20 .50 21.20
6.21 .21 .51 21.21
6.22 .22 .52 21.22
6.23 .23 .53 21.23
6.24 .24 .54 21.24
6.25 .25 .55 21.25
6.26 .26 .56 21.26
6.27 .27 .57 21.27
6.28 .28 .58 21.28
6.28 .28 .58 21.28
6.30 .30 .00 21.30
6.31 .31 .01 21.31
6.32 .32 .02 21.32
6.33 .33 .03 21.33
6.35 .35 .05 21.35

21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.05

22.17
22.18
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.28
22.30
22.31
22.32
22.33
22.35

22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.05

23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.35

0.00
0.02
0.03
0.04
0.05
0.05

  Sonn- und Feiertag
von Takt bis

8.17 .17 20.17
8.18 .18 20.18
8.20 .20 20.20
8.21 .21 20.21
8.22 .22 20.22
8.23 .23 20.23
8.24 .24 20.24
8.25 .25 20.25
8.26 .26 20.26
8.27 .27 20.27
8.28 .28 20.28
8.28 .28 20.28
8.30 .30 20.30
8.31 .31 20.31
8.32 .32 20.32
8.33 .33 20.33
8.35 .35 20.35

20.47
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03

an Schultagen 5 nur freitags * Kein Anschluss um 20.17, 20.47 *1 Anschluss meist im Takt und kein Anschluss um 15.17
Am 24.12. Betrieb wie Mittwoch (ohne Schule) bis 18 Uhr | Am 31.12. Betrieb wie Freitag (ohne Schule) | Täglich ab 20 Uhr fährt das YOYO. Buchung über Vmobil-On App.
425 - fährt weiter als Linie 425 nach Meiningen | 430 - fährt weiter als Linie 430 nach Feldkirch | 430 - kommt von Linie 430 aus Weiler/Röthis
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